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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51407034E

2. Data e Regjistrimit 07/02/2025
3. Emri i Subjektit 3AE Development
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 04/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Prokop Myzeqari ”, Pallati 30, shkalla 
4, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e aktivitetit privat ne fushën e import-eksport 
mallrash te ndryshme, duke patur te drejte te kryeje çdo lloj 
veprimtarie industriale, tregtimi, prodhimi dhe përpunimi, si 
dhe operacione dhe transaksione për importimin, 
eksportimin, tranzitimin, transportimin dhe tregtimin e 
mallrave te ndryshëm me shumice e pakice, te makinerive, 
pajisjeve teknologjike dhe linjave te prodhimit, etj, si dhe të 
gjitha produkteve apo mallrave te tjerë, ku shoqëria 
konstaton interes tregtar dhe financiar. Ndërtime civile të të 
gjitha llojeve, aktivitete ne fushën e ndërtimeve civile, 
zbatime dhe projektime, prodhime materiale inerte, gurë, 
qeramike, elemente betoni etj. Import eksport dhe tregtimi 
me shumice dhe pakice te artikujve të ndryshëm industriale 
brenda dhe jashtë vendit për llogari te vete shoqërisë apo te 
tretëve. Konsulencë Juridike, aktivitete të sigurimit dhe 
kontratave të të mirave, shërbimi i shitjes në sigurime dhe ri 
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sigurime në përputhje me legjislacionin në fuqi dhe licensat e 
dhëna nga autoritetet e caktuara me ligj, veprimtari të tjera 
në fushën e sigurimeve. Ndërmjetësim në shitje dhe dhënie 
me qira pasuri të patundshme. Objekti i shoqërisë do 
përfshijë dhënien e shërbimeve këshilluese dhe shërbimeve 
të tjera ndihmëse për aktivitetin kryesorë të shoqërisë por pa 
u kushtëzuar vetëm në to, sipas parashikimeve të ligjit. 
Qiramarrje, qiradhënie dhe leasing te pasurive te luajtshme 
dhe te paluajtshme mallrave dhe produkteve për realizimin e 
qëllimit kryesor te shoqërisë. Shoqëria mund të ushtrojë 
gjithashtu aktivitet të tjera financiare, në përputhje me 
licensat e dhëna nga autoritetet e caktuara me ligj, shoqëri 
mund të themelojë apo zotërojë pjesëmarrje në shoqëri të 
tjera tregtare, apo bashkëpunojë, të lidhë marrëveshje joint-
venture, marrëveshje huaje, apo marrëveshje të ngjashme, 
me shoqëri te tjera që kanë objekt te njëjtë, të ngjashëm apo 
të lidhur me objektin e shoqërisë, shoqëria mund të kryej 
transaksione financiare, transaksione me pasuritë e luajtshme 
dhe të paluajtshme, të marrë pjesë në zhvillimin e pasurive te 
paluajtshme, të ndërmjetësojë për pasuritë e luajtshme dhe të 
paluajtshme deri në nënshkrimin e kontratës, të përfaqësoj 
pronarët si dhe/ose investitorët apo bashkë investitorë në 
lidhje me pasuritë e luajtshme dhe paluajtshme, si dhe të 
garantojë detyrimet e veta apo të palëve të treta duke 
vendosur mbi pasuritë e saj garanci të ndryshme sipas 
parashikimeve të ligjit në fuqi, të marrë pjesë në ankande apo 
tender. Çdo aktivitet tjetër në përputhje me ligjin dhe në 
përmbushje të aktivitetit tregtarë.
Admir Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/02/2025 Deri: 03/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Admir Hoxha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3AE Development
E-Mail: admirho@gmail.com  
Telefon: 0682051277  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-409978-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9568BB78-6C7B-4679-BF65-0661DE54BD10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB855FF-CF6E-432D-8EEB-5A96D8D35F37

